A censuris absolvit.

§ 14. Motu proprio, et ex certâ scientiâ nostrâ, ac de apostolicae potestatis plenitudine, supradictam mille octingentorum, iam ut praefertur reservari concessam, super qua, ut etiam accepimus, litterae apostolicae nondum expeditae sunt, super dictæ mensae episcopalis Mazzariensis, etiam alteram, pensiones annuas et perpetuas (easque ab omni decimâ, quartâ, mediâ et quavis aliâ fructuum parte, subsidio etiam charitativo et excusato, ac quocumque alio tam ordinario quam extraordinario onere quomodolibet nuncupato, quavis auctoritate, et ex quavis causâ urgenti et urgentissimâ, etiam necessario exprimendâ, et pro reparatione ac fabricâ basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, cruciatâ sanctâ, et expeditione contra Turcas et alios fidei catholicae hostes, ac pro seminario puerorum ecclesiastico sustentatione et manutentione classis triremium, nunc quomodolibet impositis, et pro tempore ex causâ etiam quantumvis privilegiatâ et de necessitate exprimendâ imponendis, etiamsi in im-

Reservatio pensionum.

¹ Praeposit. *in* addimus ex Cherub. (R. T.).

² Aptius forsân legeretur *quem* (R. T.).

sitionibus huiusmodi caveatur expresse quod pensionarii quicumque etiam pensiones suas ab oneribus huiusmodi aut aliàs quantumvis exemptas habentes pro ratâ earundem pensionum suarum aut aliàs contribuere teneantur, quam ratam Mazzariensis et Cataniensis ecclesiarum pro tempore existentes praesules seu administratores de earum fructibus, seu eorum proprio, solvere debeant, absque spe aliquid unquam postea repetendi, seu defalcandi, onusque ratae huiusmodi in se et successores suscipere debeant, et quidquid propterea solverint, remissum et donatum esse debeat, necnon belli, pestis, famis, sterilitatis, incendii, grandinis, pruinae, tempestatis, et cuiusvis alterius sinistri et inexcogitabilis ac insoliti casus, fortuiti eventus, ac aliàs in omnibus et per¹ omnia liberis, immunes et exemptas), bismille ducentorum scutorum similium, super dictae mensae episcopalis Cataniensis fructibus, redditibus et proventibus, iuribus, obventibus et emolumentis universis, tam certis quam incertis, etiamsi super utriusque mensarum huiusmodi seu alterius earum fructibus, redditibus et proventibus praedictis aliae pensiones annuae, etiam forsitan perpetuae, aut ad vitam, vel aliàs, quarum quantitates praesentibus haberi volumus pro expressis, aliis personis reservatae seu reservari concessae sint, ad supradictum effectum dicto regio cappellano, vel ipsius legitimo procuratori, et non alteri personae nisi de ipsius regii cappellani consensu, per dictum Didacum episcopum eiusque successores, ac per pro tempore existentes Mazzariensis et Cataniensis ecclesiarum respective praesules seu administratores, in perpetuum, annis singulis, in duabus aequalibus solutionibus, pro unâ videlicet in Annunciationis, a proxime futurâ incipiendo, et alterâ medietatibus pensionum